INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL

DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITU – ITUPREV

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE ITU

EXTRATO DE CONTRATO

PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO Nº 014/2020

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITU-ITUPREV
CONTRATADA: JÉSSICA GIANOTTO PROTEC INFORMÁTICA E TELEFONIA - CNPJ-MF Nº 19.248.546/0001-94

OBJETO DO CONTRATO: Aquisição de servidor de rede com sistema operacional, equipamentos de

rede, licenças de softwares de informática e serviços de instalação.
MODALIDADE: Dispensa de Licitação.
RUBRICA ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39.17 – Manutenção de Máquinas e Equipamentos.
DATA ASSINATURA: 15/10/2020.
VIGÊNCIA: 180 (cento e oitenta) dias.
VALOR GLOBAL: R$ 5.308,08 (Cinco mil, trezentos e oito reais e oito centavos) cujo acréscimo não supera
em 25% (vinte e cinco por cento) o valor originalmente contratado.

Itu, 15 de outubro de 2020.

Luiz Carlos Kahtalian Brenha de Camargo

Superintendente

		2021-03-15T12:49:31-0300
	SILVIA LEITE FERES:08186082859